
 

 

 

 
Decreto n. 4052  

 
IL RETTORE 

 

 

dipartimento risorse umane e organizzazione 

settore pianificazione organizzativa 

 
Oggetto: Proroga Attribuzione funzioni di Direttore  di Dipartimento  

  

 
 

pag.  1 di  1 
 

VISTO il D.R. n. 2667 del 20.04.2011 con cui, nelle  more 
della fusione con altro Dipartimento, al prof. 
Francesco Bellino, decano dei professori di ruolo d i I 
fascia, sono state attribuite le funzioni di Dirett ore 
del Dipartimento di Bioetica fino al 31.05.2010  e 
comunque non oltre la disattivazione del Dipartimen to 
stesso; 

VISTA la nota del 27.05.2011 con cui il prof. Franc esco 
Bellino, chiede “che le funzioni di Direttore di 
Dipartimento, vengano differite, nelle more della 
conclusione delle procedure di fusione con altra 
struttura Dipartimentale, dal 31.05.2011 alla data di 
disattivazione del succitato Dipartimento, e comunq ue 
non oltre la data del 14.10.2011, come deliberato d al 
Senato Accademico nella seduta del 16.05.2011 ” ; 

RAVVISATA  l’opportunità di prorogare al prof. Bell ino le funzioni 
di Direttore di Dipartimento al fine di assicurare il 
corretto funzionamento della struttura nelle more d ella 
fusione sopra richiamata; 

D E C R E T A  

A far tempo dal presente provvedimento al prof. Fra ncesco BELLINO, 
decano dei professori di ruolo di I fascia, sono pr orogate le 
funzioni di Direttore del Dipartimento di Bioetica fino alla 
disattivazione del Dipartimento stesso, e comunque,  non oltre il 
14.10.2011. 
 
 

Bari, lì 8.06.2011 
IL  RETTORE 

 


